[image: ]

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН
КЫЗЫЛ КОЖУУННУН ЧЕРБИ СУМУ ЧАГЫРГАЗЫНЫН
ДОКТААЛЫ
РЕСПУБЛИКА ТЫВА
КЫЗЫЛСКОГО КОЖУУНА
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУМОНА ЧЕРБИНСКИЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «15» апреля 2015г.                          № 29                                                              с. Черби

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
сельского поселения сумона Чербинский Кызылского кожууна
Республики Тыва за 1 квартал 2015 года

В соответствии со ст. 264.2. Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация сельского поселения сумона Чербинский Кызылского кожууна Республики Тыва постановляет:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения сумона Чербинский Кызылского кожууна Республики Тыва за 1 квартал 2015 года по доходам в сумме рублей копеек, по расходам в сумме рублей,  коп.
2. Отчет об исполнении бюджета сельского поселения сумона Чербинский  Кызылского кожууна Республики Тыва за 1 квартал 2015 года представить в контрольно-ревизионный орган Хурала представителей сельского поселения сумона Чербинский Кызылского кожууна Республики Тыва.

Председатель администрации
сельского поселения сумона Чербинский
Кызылского кожууна Республики Тыва:                                                           Монгуш И.Ч.
[bookmark: _GoBack]

image1.png